lachrymans. Luxit lucidum,
 non illum quidem diuturnū
 verum qui satis magnus esset
 patri. Postremo, quod est
 omnium acerbissimum, ipse
 sibi necem concinuit: quod
 quidem mortis genus, præce=teris
 miserrimum, mulcione
 atrocius est, quam si per a=lium
 interfatur. Vbi mihi
 gladius? Num quis alius eum
 agnoscat? Num cuius alterius
 hoc gestamen erat? Quis
 eum in arcem adduxit? An
 te tyrānum quis eo est usus?
 Quis eum ad illum misit? O en=sis
 particeps successorq; me=orum
 egregie factorū: post
 tanta pericula, post tan=tas
 eadēs contemnimus, et
 indigni præmio iudicemur?
 Nam si huius tantum nomi=ne
 præmium à vobis postu=s
 larem: si sic dicerem Iudices:
 tyrānum, quem mori vellet,
 quem id temporis inermem
 se deprehendisset, meus hic
 illi gladius inferuimus, et ad
 consequendam libertatem
 auxilio fuit uniuersis: hunc

quoque laude præmiisque dignum iudicassetis. Porro

C S domino

θεοπότειν οὐτω μημοτικοῦ
πέμπαται^Θ ἐν ἀν κατέχαδι,
οὐκ ἀρ ιψ τοισ αρχεταις α-
ντράφεται; ὅτι ἀντίξιφος ιψ
τοισ αρχεταις, οὐκ ἀρ
μητάτων θεῶν ἐκάνο πεσ-
πιώντες; νιῶ μοι ἐννοήστι,
οἰα πεποιηκόρος απός τὸν τύ-
ραννον, οἰα δι εργάζει πρὸ^τ
τῆς τελοντᾶς. ιτά δὲ τὸν
ἐμοῦ φονούμφ^Θ, καὶ τιπε-
σκόμφ^Θ πολοῖς πρέμει-
σιν ιτά φανδὰ τοῦ σφα-
τ^Θ, οἰς ἀν μάλιστι πυπέσει
τύραννον τὸν γνώμην κότα, οἰς
ἀρ ιτά τῆς πρωτης θέας ση-
τριψίαν, οἱ μὴ ἀνιθόγοροι-
πτρόμ, ιπιβούμφ^Θ τὸν γεγό-
ρυκοτα, οὐ βούθομ, οὐδὲ οὐ μ-
μαχον. Κολα δὲ προσβήτων
ὄντας κοι ασθρ, ἀπάθεας
τῶν τῶν οἰκείων λακον. ιτά
δὲ ἀπιπαλόμεια, ποιτὰς
μὲν τῆς δηλης πραθόδιας γνι-
γημφ^Θ, λαταπόδη δὲ
ταπεκτη τὸν νικρὸν, λα-
τῶν σκλητίδη, λατὰ τὸ ξιφ^Θ,
μὲν τὰ ποιτὰ τοῦ σφαματ^Θ.

τετισδε
ram totius tragediæ, relinquens actori cadaver, sce-
nam, gladium, reliqua que ad actum fabula perimebant.

At illæ:

domino tam popularis rei no-
gratiam retulisseis? Nōme
inter eos qui de Republica
benemeriti sunt, scriptissimi?
Non ne gladium inter sacra
monumenta consecrassetis?
Non illum secundum Deos
veneraremini? Nunc mihi
considerate, quæ verisimile
est fecisse tyrrannum, que dī-
xisse priusquam sibi mortem
conscisceret. Quum iuuenis
ā me trucidaretur, ac multis
etiam vulneribus confode-
retur, idq; in ijs corporis par-
tibus, quæ conspicua ma-
gis, magisq; sint oculis ob-
via, videlicet ut quammaxi-
mè discruciaret eum qui ges-
mierat, quoq; primo si-
tim conspectu perturbaret.
miserabiliter inclamabat,
parentem implorans non
adiutorem, nec opitulato-
rem: quippe qui senex iam
esset, atque inutilius: verū
domesticarum elaciūm spe-
ctatorem. Nam ego interina
discesseram, auctor quisue-